
UCHWAŁA NR XIV/         /2016 
RADY GMINY STARE POLE  

 
z  dnia   23  marca   2016  r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Stare Pole 
 

 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2015 r. poz.1515 oraz 1890) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r. poz. 23),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uznaje się za niezasadną skargę  zarejestrowaną w rejestrze skarg i wniosków Urzędu Gminy 
Stare  Pole   nr  RO.1510.14.2015  złożoną  w  dniu  30.12.2015 r.  na  Wójta Gminy Stare Pole w 
zakresie nieczytelnego rozplanowania strony Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega doręczeniu skarżącemu. 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 229 ust.3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. 
poz.23) rozpatrzenie skargi dotyczącej zadań lub działalności  wójta z wyjątkiem spraw 
należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej należy do kompetencji 
organu stanowiącego gminy. 
 
W dniu 30.12.2015 r. wpłynęła skarga na Wójta Gminy Stare Pole w zakresie nieczytelnego 
rozplanowania strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP).  
Skarżący zarzuca, że strona nie jest intuicyjna, sprawia użytkownikowi kłopoty w wyszukaniu 
potrzebnego dokumentu, a wyszukanie projektu budżetu zajmuje dużo czasu. Zawarta umowa 
między Gminą, a podmiotem świadczącym kompleksową obsługę w zakresie powszechnego 
udostępniania informacji publicznej za pośrednictwem Internetu w postaci ujednoliconego 
systemu stron w sieci teleinformatycznej – zapewnia zgodność     z  obowiązującymi 
przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 
2015 r. poz.2058) oraz rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. Nr 10,poz,68).   
Żądana informacja była zamieszczona na stronie BIP w związku z powyższym złożona skarga 
została uznana za niezasadną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


